
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «15» серпня 2023 року №442 - С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«15» серпня 2023 року, протокол №42,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 63 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11929866 121427
1

Гвардіян Юрій Тарасович 19009590 BH 26.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

2 11917452 121427
1

Квартенко Сергій Олександрович 36372939 AH 27.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

1



3 11917688 121427
1

Лук`янов Андрій Миколайович 37836013 XA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

4 11917923 121427
1

Малиш Федір Андрійович 31905972 AH 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

5 11918216 121427
1

Тєрьошин Вадим Вадимович 48935897 XA 27.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

6 11918424 121427
1

Шелест Антон Юрійович 35933285 XA 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11962220 115674
8

Луцько Дарина Олександрівна 54032100 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021799 Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

129,205

2 12754375 115674
8

Шестак Максим Михайлович 54077688 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047389 Початкова 
освіта. 
Українська мова 
і література

136,737

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12449505 123463
4

Моногаров Вадим Олександрович 52933586 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0157782 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

146,016

4



2 11928246 123463
4

Посашкова Євгенія Олександрівна 54201922 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009772 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(англійська)

143,104

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

014 Середня освіта/014.023 Французька 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12243634 123535
5

Пьосова Ангеліна Русланівна 54019778 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175604 Середня освіта. 
Мова та 
зарубіжна 
література 
(французька, 
англійська)

145,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12389277 122479
8

Зірка Юлія Альбертівна 18559553 TA 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Математика. 
Фізика

0,000

2 12495799 122479
8

Кохан Олександр Мар`янович 015404 Б 29.06.1989 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Математика. 
Фізика

0,000

7



3 11943580 122479
8

Морозов Ярослав Ігорович 28647801 HP 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Математика. 
Фізика

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12072836 123053
3

Махмудов Маруф Маруфович 0022567 90AБ 
22.06.2013 Атестат про 
повну загальну середню 
освіту

Біологія та 
здоров’я людини

0,000

2 12097528 123053
3

Тємєрєв Ілля Віталійович 48560553 AH 25.01.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Біологія та 
здоров’я людини

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12138753 122708
4

Шевченко Олександр Віталійович 54272992 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213818 фізична 
культура

136,760

2 12398893 122708
4

Юденков Ігор Вікторович 54042744 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094047 фізична 
культура

142,480

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12247187 123677
6

Бережний Сергій Іванович 23865030 TA 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

11



2 12210701 123677
6

Богомол Олег Валерійович 45247623 TA 30.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

3 12220722 123677
6

Богомол Сергій Іванович 45246854 TA 25.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

4 12593859 123677
6

Боркут Антон Валерійович 53630440 HP 10.03.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

5 12740091 123677
6

Васильченко Ангеліна Олександрівна 50833242 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

6 12596373 123677
6

Гомон Максим Миколайович 048065 A 16.06.1992 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

12



7 12190944 123677
6

Дзябенко Михайло Романович 50430128 TA 26.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

8 12255320 123677
6

Діхтяренко Олександр Володимирович 609218 ЛC 15.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

9 12251246 123677
6

Жмурко Володимир Вікторович 23860630 TA 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

10 12250852 123677
6

Коваленко Сергій Миколайович 47856091 TA 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

11 12221008 123677
6

Коровайний Андрій Іванович 46467273 TA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

13



12 12280427 123677
6

Нужний Павло Андрійович 26281398 TA 25.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

13 12207184 123677
6

Окань Віктор Володимирович 12313426 TA 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

14 12207959 123677
6

Попович Віталій Володимирович 41058253 TA 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

15 12231734 123677
6

Приходько Олег Олександрович 47130625 TA 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

16 12230198 123677
6

Рибочка Владислав Юрійович 44354557 TA 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

14



17 12280023 123677
6

Руденко Ярослав Васильович 48491273 CM 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

18 12192012 123677
6

Славгородський Владислав Сергійович 49349739 AH 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

19 12212605 123677
6

Стовбуненко Владислав Анатолійович 48414027 TA 26.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

20 12256215 123677
6

Удовиченко Олексій Васильович 33899149 TA 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподар
ської продукції 
та харчові 
технології

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12610973 123694
9

Галкін Юлій Олександрович 11506029 AH 21.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

2 12653713 123694
9

Гаражій Олег Юрійович 782380 Б 01.07.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

16



3 12094446 123694
9

Глущенко Владислав Вячеславович 48519201 TA 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

4 12353755 123694
9

Камалов Камал Адалат огли 52374312 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспорт 0,000

5 12605381 123694
9

Карпець Андрій Григорович 54034665 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспорт 0,000

6 12062220 123694
9

Кононенко Максим Іванович 52660473 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспорт 0,000

7 12091623 123694
9

Лізавенко Богдан Олександрович 48643367 BH 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

8 12063138 123694
9

Лізавенко Олександр Іванович 008915 AB 21.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

9 12076300 123694
9

Манаков Олексій Володимирович 17643130 AH 18.05.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

10 12196132 123694
9

Маруняк Володимир Богданович 37924494 BA 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

11 12188567 123694
9

Мурзаков Олександр Павлович 23293631 TA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

12 12591778 123694
9

Пузатков Вячеслав Юрійович 566879 P 25.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

13 12139509 123694
9

Сапко Олександр Олександрович 18163945 XA 01.07.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

17



14 12188948 123694
9

Сирота Дмитро Віталійович 54076624 KB 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Транспорт 0,000

15 12615410 123694
9

Строєв-Попеску Олександр Васильович 49939529 PH 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

16 12189840 123694
9

Толстік Олександр Анатолійович 33420844 XA 25.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

17 12096662 123694
9

Черкаський Микола Вікторович 33900823 TA 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспорт 0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12375138 115681
3

Андрущенко Олексій Сергійович 54042768 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 144,560

2 12438747 115681
3

Безбожній Артем Едуардович 48140168 KB 08.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 145,600

19



3 12429057 115681
3

Бондаренко Леонід Сергійович 51855340 AH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 137,280

4 12295281 115681
3

Вороной Сергій Ігорович 29175470 KB 21.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 111,280

5 12150070 115681
3

Замуруєв Ярослав Ярославович 50639012 KB 04.07.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 182,000

6 12445426 115681
3

Засинець Олег Володимирович 639984 A 13.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 104,000

7 12407813 115681
3

Зезюлін Ян Сергійович 34878049 AH 22.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 157,040

8 12724220 115681
3

Іванов Артем Олексійович 49514815 AH 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 197,600

9 12504977 115681
3

Колесник Дмитро Володимирович 008193 BK 24.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Спорт 159,120

10 12444773 115681
3

Коцофляк Георгій Федерович 262002 Б 04.06.1988 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Спорт 167,440

11 12104787 115681
3

Лазукіна Ірина Іванівна 50656147 TA 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 163,280

12 12426549 115681
3

Матковський Антон Ернстович 52808627 AH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 144,560

13 12516782 115681
3

Мещерінов Андрій Сергійович 53391751 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 118,560

14 12157423 115681
3

Мирошник Костянтин Юрійович 17583949 AH 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 197,600

20



15 12226663 115681
3

Михальчук Сергій Миколайович 24181940 TM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 144,560

16 12380144 115681
3

Олексієвець Олег Миколайович 11403373 PB 20.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 130,000

17 12227044 115681
3

Оленченко Руслан Валерійович 42354910 TM 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 147,680

18 12394999 115681
3

Павлюк Дар`я Олегівна 53765050 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 171,600

19 12604902 115681
3

Петрина Антон Олександрович 53842160 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 200,000

20 12377218 115681
3

Присівок Артем Володимирович 29508164 EH 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 150,800

21 12514902 115681
3

Радченко Дмитро Олександрович 44476062 KB 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 166,400

22 11884501 115681
3

Ситнік Ілля Михайлович 54350632 AH 07.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 145,600

23 12226890 115681
3

Сірий Ярослав Вікторович 37942027 EH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 149,760

24 12204991 115681
3

Слєпокуров Микола Станіславович 34142750 KX 27.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 137,280

25 11930566 115681
3

Соломоненко Богдан Олександрович 54040982 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 121,680

21



26 12588314 115681
3

Спіяну Павло Павлович 54032937 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 179,920

27 12447655 115681
3

Тяпушкін Станіслав Павлович 50996652 AH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 159,120

28 11998053 115681
3

Угрімов Богдан Ігорович 53629691 HP 04.11.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 179,920

29 12662298 115681
3

Чорнобай Євген Павлович 46479166 AH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 151,840

30 12378876 115681
3

Шестак Максим Леонідович 16255320 EH 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спорт 137,280

31 12052751 115681
3

Шкляревський Артур Олегович 54034590 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спорт 173,680

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12079612 123310
0

Бондаренко Альона Олегівна 54029274 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

194,480

2 12489200 123310
0

Вернигора Дар`я Ярославівна 54021421 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

176,800

23



3 12371506 123310
0

Вовченко Яна Юріївна 53818782 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

193,440

4 12295332 123310
0

Грушевий Микола Сергійович 47990796 CK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

185,120

5 11880326 123310
0

Денисенко Поліна Олександрівна 54035915 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

200,000

6 11908761 123310
0

Дмитренко Денис Олександрович 54017412 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

173,680

7 11950357 123310
0

Люлька Єлизавета Євгеніївна 54027057 TA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

194,480

8 12090732 123310
0

Мовчан Валерія Сергіївна 54024937 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

195,520

9 11956082 123310
0

Ноженко Ксенія Євгенівна 54019236 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

194,480

10 12048804 123310
0

Постоюк Олена Русланівна 54034470 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

197,600

11 12426696 123310
0

Рудич Борис Олександрович 54024227 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

184,080

12 12073426 123310
0

Тарасенко Артем Григорович 49937563 TA 23.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн

178,880

24



13 12015071 123310
0

Чупрун Яна Володимирівна 53741719 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн

176,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12243522 115677
8

Бишовець Микита Антонович 52822974 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

172,640

2 12492365 115677
8

Головко Євгеній Юрійович 40177391 KB 30.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво

165,360

26



3 12084819 115677
8

Дроздов Олександр Романович 54035607 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

189,280

4 12300659 115677
8

Кирпа Владислав Вікторович 46363484 HK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво

199,680

5 12207341 115677
8

Кузема Марія Євгенівна 54021591 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

167,440

6 12210070 115677
8

Милівська Анастасія Сергіївна 54031473 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

163,280

7 11874615 115677
8

Петріашвілі Діана Леванівна 53067339 TA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

193,440

8 12057709 115677
8

Писаренко Костянтин Сергійович 52812386 TA 15.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

156,000

9 12101651 115677
8

Прилуцька Анжела Романівна 54030824 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

168,480

10 12492830 115677
8

Романчук Олексій Олександрович 25312786 KB 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво

158,080

11 12001701 115677
8

Селезень Олександр Олексійович 52822860 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

170,560

12 12392490 115677
8

Синиця Софія Олександрівна 54024490 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво

191,360

27



13 12493244 115677
8

Смертюк Василь Миколайович 40344895 HK 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Образотворче 
мистецтво

162,240

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12214074 115677
9

Войлова Діана Миколаївна 54035719 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 150,800

2 12747431 115677
9

Коробченко Катерина Сергіївна 54021386 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 185,120

29



3 12161455 115677
9

Костенко Юлія Костянтинівна 53976490 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 182,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12156149 115678
0

Груєнко Олена Олександрівна 52282686 HP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

176,800

2 12365719 115678
0

Кузяков Григорій Анатолійович 16599933 TA 25.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

156,000

31



3 11916739 115678
0

Кунич Анна Євгенівна 52792282 TA 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

153,920

4 11898038 115678
0

Назаренко Вікторія Анатоліївна 37971436 TA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Музичне 
мистецтво

166,400

5 12174293 115678
0

Одінцов Михайло Олександрович 52807377 HK 27.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

114,400

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11897730 123268
5

Недогибченко Софія Андріївна 54019780 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216335 Мова і 
література 
(китайська, 
англійська)

171,789

2 12698128 123268
5

Шаповалова Марія Вікторівна 54024229 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247979 Мова і 
література 
(китайська, 
англійська)

161,408

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11967526 115675
5

Борисенко Вікторія Вячеславівна 54031380 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006509 Економіка 156,052

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

052 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12090634 115676
8

Каліхман Тимофій Юрійович 50989866 AH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0277464 Політологія 168,220

2 12264756 115676
8

Лях Дмитро Андрійович 54031452 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008386 Політологія 150,592

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12044761 115675
0

Бібік Катерина Володимирівна 54034341 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197442 Психологія 162,968

2 11918987 115675
0

Іващенко Денис Олександрович 54034442 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176693 Психологія 167,937

36



3 12452522 115675
0

Нікітіна Євгенія Володимирівна 54034538 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220202 Психологія 157,040

4 12291858 115675
0

Шелудько Іван Юрійович 54034444 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177545 Психологія 147,368

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12342216 115677
0

Хобта Кирил Русланович 48575355 KB 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0270822 Соціологія 165,100

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12385548 115677
4

Секунда Даніїл Вікторович 53764890 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276894 Журналістика 137,516

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12258853 115675
6

Шуваткін Дмитро Єгорович 54251262 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068722 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

144,092

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12346489 115675
7

Дем`янко Юлія Романівна 54031542 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084900 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

124,800

2 12429142 115675
7

Довжанський Богдан Станіславович 54040561 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134700 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

149,812

41



3 12460395 115675
7

Жидков Микита Миколайович 53136895 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0447963 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,496

4 12546242 115675
7

Карасьов Денис Дмитрович 54031544 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167635 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,228

5 12037118 115675
7

Коваленко Ілля Григорович 54031554 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177601 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,928

6 12127063 115675
7

Лебедєв Марк Олегович 53764855 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131071 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,020

7 11888309 115675
7

Плескач Єгор Андрійович 54032117 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199936 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

114,920

8 11876141 115675
7

Сахно Ангеліна Ігорівна 54034329 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197489 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

151,424

9 12619100 115675
7

Товкайло Валентин Євгенійович 54042367 AH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000976 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

144,924

10 12298250 115675
7

Христенко Дарина Олександрівна 54351251 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190387 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,252

11 12172729 115675
7

Шерело Олексій Павлович 54034427 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007983 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,880

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12688105 115675
8

Карасьов Артем Дмитрович 54031579 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167794 Маркетинг 146,328

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12717847 115678
5

Руденко Валерія Едуардівна 54017503 TA 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093578 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

131,768

2 11971343 115678
5

Сапа Діана Віталіївна 54034343 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197487 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

143,104

44



3 12790188 115678
5

Сергієнко Андрій Ігорович 54017092 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063498 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

136,136

4 11993492 115678
5

Сидоренко Віталій Сергійович 54034421 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190222 Товарознавство 
та експертиза в 
митній справі

125,372

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11882234 121461
9

Аннич Іван Вікторович 13887090 BK 30.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

2 11877342 121461
9

Бойко Олександр Михайлович 32427604 TA 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

46



3 11885136 121461
9

Жавко Володимир Іванович 51105546 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Науки про 
Землю

0,000

4 12021571 121461
9

Житник Віталій Миколайович 901829 ГO 10.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Науки про 
Землю

0,000

5 11880444 121461
9

Жолоб Костянтин Сергійович 37973446 TA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

6 12022215 121461
9

Калюжний Олександр Олексійович 018117 ДП 25.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Науки про 
Землю

0,000

7 11908836 121461
9

Крулікевич Юрій Васильович 49856160 BK 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

8 12022855 121461
9

Микульський Віктор Іванович 901860 ГP 09.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Науки про 
Землю

0,000

9 12023496 121461
9

Олексенко Сергій Володимирович 018867 ДБ 30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Науки про 
Землю

0,000

10 11879235 121461
9

Ошега Анатолій Григорович 32427637 TA 30.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

11 11876697 121461
9

Паламаренко Михайло Володимирович 31377689 TA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

12 11882814 121461
9

Петренко Віталій Олександрович 49942925 TA 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

13 11881893 121461
9

Пономаренко Микола Миколайович 36392636 TA 30.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

14 12024007 121461
9

Приходько Олександр Олексійович 569976 P 16.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

47



15 12024540 121461
9

Фалько Віктор Миколайович 018857 ДП 27.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Науки про 
Землю

0,000

16 11875753 121461
9

Шулупина Сергій Олексійович 15716341 TA 25.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Науки про 
Землю

0,000

48



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11955803 115674
2

Зіненко Роман Володимирович 54088959 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227575 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,024

2 12175545 115674
2

Тимофієнко Павло Сергійович 51991278 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0011489 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,512

49



3 11939150 115674
2

Устименко Андрій Миколайович 54031399 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189854 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,189

4 12188886 115674
2

Черних Данило Сергійович 53764878 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0259119 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,784

5 12537193 115674
2

Шаповаленко Анатолій Олександрович 53764941 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143925 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,727

6 12264788 115674
2

Шинкаренко Едуард Сергійович 54019501 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219964 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,567

50



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12232607 115674
3

Гальченко Роман Сергійович 54027244 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190616 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

124,072

2 11957606 115674
3

Канцібер Дмитро Сергійович 50655365 TA 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0012058 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

172,924

51



3 11894588 115674
3

Кузьменко Владислав Євгенійович 54026354 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199064 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

138,112

52



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12257632 115674
0

Заболотний Владислав Сергійович 53764948 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255952 Комп’ютерна 
інженерія

122,247

2 12258102 115674
0

Каненков Андрій Сергійович 53764883 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0285290 Комп’ютерна 
інженерія

148,720

53



3 12440860 115674
0

Клименко Денис Віталійович 54034435 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164116 Комп’ютерна 
інженерія

153,192

4 12422807 115674
0

Кулачко Владислав Сергійович 54042545 AH 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138158 Комп’ютерна 
інженерія

153,258

5 11980630 115674
0

Мороз Руслан Олександрович 54034338 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195814 Комп’ютерна 
інженерія

144,248

6 12354381 115674
0

Рабовлюк Данило Вячеславович 54034483 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035368 Комп’ютерна 
інженерія

145,288

54



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12494815 121462
4

Галушка Вадим Миколайович 46465994 TA 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

2 12534190 121462
4

Гребінник Сергій Васильович 018752 ГO 08.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Агрономія 0,000

55



3 12757838 121462
4

Демченко Олександр Анатолійович 23881618 TA 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

4 12071181 121462
4

Євсюков Євген Вадимович 686765 MT 28.02.1989 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 0,000

5 12426318 121462
4

Іващенко Віталій Олександрович 42378946 TA 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

6 12723316 121462
4

Кіченко Антон Олександрович 50945249 TA 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

7 12046870 121462
4

Клименко Сергій Михайлович 18543833 TA 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

8 12497299 121462
4

Козаченко Владислав Сергійович 29078460 TA 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

9 12132192 121462
4

Лєбєдєв Анатолій Вікторович 15648584 BK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

10 11877920 121462
4

Микитенко Олександр Олександрович 50945734 TA 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

11 12513923 121462
4

Наріжний Ігор Олександрович 29078521 TA 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

12 12093110 121462
4

Хмілевський Владислав Миколайович 50959162 TA 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Агрономія 0,000

13 12516507 121462
4

Явтушенко Олег Сергійович 37972501 TA 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агрономія 0,000

56



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12723983 115681
4

Зінченко Олександр Олександрович 54325242 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0271911 Фізична терапія 133,640

2 12452201 115681
4

Куляба Катерина Іванівна 54032115 TA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199830 Фізична терапія 142,480

57



3 12417073 115681
4

Лук`янюк Денис Миколайович 54034479 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131010 Фізична терапія 155,844

58



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12472264 115674
9

Бугайова Поліна Сергіївна 54034609 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118893 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

139,516

59



2 11921810 115674
9

Кузьменко Владислав Віталійович 54010063 XM 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227405 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

119,704

3 12340539 115674
9

Куликова Лариса Володимирівна 22033720 TA 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0308716 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

133,016

4 12332916 115674
9

Слинько Валентин Валерійович 44359062 TA 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0243398 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

129,324

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12112321 115678
7

Панченко Юлія Олександрівна 54033306 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112071 Туризм і 
рекреація

144,768

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний заклад 
"Луганський 
національний 

університет імені Тараса 
Шевченка"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2023 року 
№ 442 - С

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12702423 115676
7

Кухаренко Денис Вячеславович 54034694 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173745 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

182,936

62



2 11891099 115676
7

Хорошковатий Андрій Вячеславович 54034583 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122652 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

141,440

63


